Informations spécifiques au vehicule

Identification du véhicule

Données de base

Marque:
VIN:

Millésime:

Description:

Type de vente:

Date de livraison:

Date de production:

Lettres-repéres du moteur:

Lettres-repéres de la boite de vitesses:

N° de type:

Présentation couleur

TYPE

Intérieur

Extérieur

(Carrosserie/toit)
Numéros Pr

N° R

ACTUEL N

1 0CO

2 OFA

3 0G7

4 0JF

5 OLK

6 ONB

CODE
COLORIS

IE

OE/OE

ORIGINE

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

NUMERO DE VERNIS (N°

A
WAUZZZ8T4FA030084
2015

A5 Sportb qu.2.0 4L165 A7S
8TAOAY

23.11.2014

31.10.2014

CNCD

PJW

e1*2001/116*0430*33

DESCRIPTION

CLIENT VERNIS)

LYOT

gris titane-gris titane/ gris acier-grisacier/ gris
acier/ argent lunaire

Noir Mythe Métallisé/Noir Mythe Métallisé

FAMILLE DESCRIPTION

Ccoz

FAD

GES

GKV

SiZz

SzU

Standard

Cycle de fabrication standard

tiptronic

Classe de poids essieu avant plage de poids 6

Avec plagques/autocollants/certificats desécurité spéciaux pour 'ltalie

Inscription en finition standard



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

0PO

ORZ

0TD

0uo

ovG

oW1

oY1

oyJ

1A2

1AT

1BL

1D0

1E1

1EX

1G5

1KW

1LA

1N8

1PA

181

1SA

1T3

1VG

1X1

172

2D0

2H1

2K7

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

AER

ZSS

ZFM

KRQ

BTA

AKZ

KLZ

GKH

KRS

BRS

DAE

AHV

AKB

TYP

RER

BAH

BAV

LEN

ABR

BOW

TWU

VBK

TWL

ATA

KRM

cwv

CHA

SFS

<1y

Systéme d'échappement

Sans systéeme de verrouillage du contact d'allumage et de démarreur,
sans verrouillage de la colonne de direction

Tapis de sol a I'avant et a l'arriere

Qualité du carburant 98 IOR

Documentation de bord en italien

Autocollant pour systéme électrique central, pays de langue allemande
Zone climatique standard

Plage de poids 9 seulement numéro de contrble pour pose pas de
prévision des besoins

Systéme d'alimentation en carburant a injection directe d'essence (FSI)
Controle électronique de stabilisation (ESP)

Chassis avec régulation d'amortissement

Sans dispositif d'attelage

Réservoir a charbon actif

Plague du constructeur spéciale pour CE pour voiture de tourisme M1

Roue de secours, compacte, de méme taille que les pneus normaux,
méme circonférence de roulement

Freins a disque a l'arriére

Freins a disque a 'avant

Direction dynamique

Boulons de roue standard

Outillage de bord et cric

Sans plaque de protection supplémentairesous le moteur
Trousse de secours avec triangle de présignalisation
Pieces pour moteurs 4 cyl.

Toutes roues motrices

Augmentation du premier remplissage en carburant de série
Sans carénage aérodynamique

"drive select"

Pare-chocs renforcés
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36
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43

44

45

46

47

48
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52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

2KS

2P1

2PK

2WA

271

3B3

3FA

3G0

3L5

3M3

3NJ

3X0

3Y0

4A0

4E0

4GF

4K4

4L6

4UE

4X3

4ZB

5C0

5D7

5J0

5K5

5MG

5NC

5RU

5SL

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

SAU

LKS

LRA

ZBR

TYZ

ZKV

DEI

KSI

SIE

SZL

HIS

DLS

SSR

SIH

SDH

WSS

TKV

IRS

AIB

SAB

ZIE

KSA

TRF

HES

LAC

EIH

FHE

ASR

ASL

Autocollants/plaques, anglais-italien

Protection de seuil de chargement en plastique

Volant sport cuir multifonction avec Tiptronic

Sans pneus supplémentaires

Marque de type a I'arriere ou avec inscriptions quattro
Ancrage pour siege-enfant

Sans trappe de pavillon (toit standard)

Sans ancrage pour siége-enfant a I'avant(ISOFIX)
Réglage des siéges, électrique, pour lesdeux sieges avant
Version voiture particuliere

Ensemble de siéges arriere trois places

Sans fourreau

Sans store pare-soleil

Sans sieége chauffant

Déverrouillage hayon/capot arriere de |'extérieur
Pare-brise, verre athermique

Verrouillage central avec radiocommande

Rétroviseur intérieur de sécurité réglage jour/nuit automatique

Airbag cété conducteur et coté passager avant, sans sac gonflable de
genoux, sans désactivation cété passager avant

Airbag latéral a I'avant, avec airbag detéte

Baguettes enjoliveuses fini brillant

Sans mesure particuliére pour la carrosserie
Fréquence porteuse 868 MHz sans touche de panique
Sans spoiler arriére

Film de protection pour le transport, avec mesures de protection
supplémentaires pour le transport

Applications décoratives, ronce de noyer
Dispositif de levage du hayon "standard"
Rétroviseur extérieur droit, convexe (grand champ de vision)

Rétroviseur extérieur gauche, asphérique
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75
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84
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86

87

88

89

90

91

6E3

6EP

6FO0

6FA

6MO0

6NJ

6SS

6V1

6W6

6XE

6Y8

TAL

7B3

7D5

7EOQ

7F9

7G0

THA

7JM

7K1

7L8

7™M8

™M

7P1

7QA

7T6

7X8

Y4

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

MAS

ZKS

DFO

BBO

GPS

HIM

KBB

HEB

Kzv

ASE

GWA

EDW

STD

CDwW

WSA

SAG

FVS

LUM

AED

RDK

SNA

EIL

AGM

LOR

CDR

NAV

EPH

SPU

Accoudoir central a I'avant

Revétements suppl. de carrosserie, pare-pierres

Sans pellicules décoratives/logos

Boitier de rétroviseur extérieur dans lateinte du véhicule
Sans araignéeffilet/poche

Pavillon moulé standard

Garniture de plancher du coffre a bagages

Téle de garniture a l'arriere (ECE)

Support de plaque d'immatriculation a I'avant

Rétroviseurs extérieurs, réglables, dégivrants et rabattables
électriquement

Dispositif de limitation de vitesse

Systéme d'alarme antivol

Prise(s) 12 volts

Lecteur de DVD

Sans accumulateur de chaleur/chauffage d'appoint
Pommeau de levier de vitesses/sélecteur en cuir

Sans préparation pour VTS (systéme de suivi de véhicule)
Sans cuir

Différenciation des classes de véhicules-8T0-

Contréle de la pression de pneu

Systeme de redémarrage aprés arrét avec récupération d'énergie
Baguettes de seuil dans les baies de porte

Dépollution, EU6 plus

Appui lombaire 4 voies pour les siéges avant

Sans CD/DVD pour la navigation

MMI(r) Navigation plus

Systéme d'aide au stationnement a l'avant et a l'arriére, plus caméra de
recul

Audi active lane assist
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93
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96

97
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99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

8BP

8K4

8N7

8Q3

8SK

8T4

8WB

8X1

8YQ

875

9AQ

9G2

9MO

9P3

9Q8

9VvD

920

9ZW

A0O

A51

A8S

AQO

AV1

BOA

B14

C34

CE1

DF7

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

HSW

FLS

SWS

LWR

SBR

GRA

NES

SWR

RAO

MKU

HKA

GEN

ZUH

SGK

MFA

LSE

BTR

VTV

SAH

HER

AUS

QUA

LRV

BLB

TPL

CcOoC

RAD

MOT

Phares principaux bifonction avec lampe a décharge
Circuit d'éclairage jour -- Amérique du Nord --

Assistant de feux de route y compris détecteur de lumiére/pluie

Réglage du site des phares, automatique,dynamique (régulation pendant

la marche)

Feu arriere en technique LED
Régulation automatique de distance
Phares antibrouillards

Lave-phares

Radio "HIGH"

Pays non chaud

Climatiseur plus

Alternateur triphasé 100-150 A

Sans chauffage stationnaire/d'appoint

Rappel de ceinture de sécurité, contact électrique dans le boitier de
verrouillage

Affichage multifonction/ordinateur de bord

Haut-parleur (actif)

Tension de service 12V

Préparation pour téléphone portable

Pas d'enlévement par le client

Audi AG

Finition standard

Qualité de série

Circulation a droite

Jeu de composants sans prescriptions nationales de fabrication
Pays avec homologation de type ltalie (Saint Marin, Cité du Vatican)
Autorisation de circulation, supplément

JANTES EN ALUMINIUM COULE EN STYLE A 10 BRANCHES,
dimension 8,5Jx19

Moteur essence 4 cylindres 2,0L/165 KW TFSI, homogéne de base :
TUB/TW6/T06/T2G/T2H/T3E
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129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

EOA

FOA

FAOQ

FCO

FMO

FQO

G1D

GH1

GP2

HL6

JOB

K8R

KK1

LOL

N7U

NM1

NTO

NYO

PCB

PNQ

PQD

PRK

PS1

Q1D

QE1

QFO

QH1

QQ1

Qvo

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

FZS

SVO

IND

MDS

QGM

GSP

HAG

PAM

REI

BAT

KAR

KUH

LEA

SIB

MAD

TSP

BGK

VOS

ALG

BDH

SPR

LCP

TVE

Pas de finition de promotion

Pas de véhicule spécial, finition standard
Procédure : série

Sans montage individuel

Variante finition de base

Roues de la production de série

Boite automatique a 7 rapports pour véhicule toutes roues motrices
Pont arriere, modéle de base

Véhicules avec dispositions spéciales derevalorisation du produit
Pneus 255/35 R19 Y

Batterie 520A (92Ah)

Sportback

Réfrigérant R134a

Véhicule a direction a gauche

Sellerie en Alcantara et nappa perlé

Cache moteur

Protection pour le transport (version 1)
Capacité standard de la batterie/I'alternateur
Pack d'assistance

Texte en clair non trouv{.

Pack extérieur S line

Jantes en aluminium coulé en style a 10 branches, dimension 8,5J x 19
avec 255/35 R19

Texte en clair non trouv{.

Siéges sport a 'avant

Pack vide-poches 1

Sans écouteur a commandes / téléphonie (téléphone)
Commande vocale

Avec lampes supplémentaires (éclairage intérieur)

Sans réception TV/réception de radio numérique
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150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

TW6

U1A

UF7

UH2

VOA

VCO

VG6

VWA

WIA

WK1

WNI

X4C

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

VWGROUP

GMO

INS

ESS

FSB

REL

GRT

RES

SSH

<1y

Moteur essence 4 cyl. 2,0L moteur 06L.B

Combiné d'instruments avec KM/H, montre,compte-tours et totalisateur
journalier

Interface électrique pour utilisation externe
Frein de stationnement

Pneus sans détermination de marque de pneus
Sans commande d'ouverture de portail

Type de pneu version 2

Glaces assombries (vitrage Privacy)

Pack technologique ltalie

Texte en clair non trouv{.

Texte en clair non trouv{.

Programme de vente national ltalie



