Informations spécifiques au véhicule

Identification du véhicule

Données de base

Marque:	A
VIN:	WAUZZZ8T4FA030084
Millésime:	2015
Description:	A5 Sportb qu.2.0 4L165 A7S
Type de vente:	8TA0AY
Date de livraison:	23.11.2014
Date de production:	31.10.2014
Lettres-repères du moteur:	CNCD
Lettres-repères de la boîte de vitesses:	PJW
N° de type:	e1*2001/116*0430*33

Présentation couleur

TYPE	CODE COLORIS	NUMÉRO DE VERNIS (N° CLIENT VERNIS)	DESCRIPTION
Intérieur	IE		gris titane-gris titane/ gris acier-grisacier/ gris acier/ argent lunaire
Extérieur (Carrosserie/toit)	0E/0E	LY9T	Noir Mythe Métallisé/Noir Mythe Métallisé

Numéros Pr

N° ACTUEL	N°	ORIGINE	FAMILLE	DESCRIPTION
1	0C0	VWGROUP	COZ	Standard
2	0FA	VWGROUP	FAD	Cycle de fabrication standard
3	0G7	VWGROUP	GES	tiptronic
4	0JF	VWGROUP	GKV	Classe de poids essieu avant plage de poids 6
5	0LK	VWGROUP	SIZ	Avec plaques/autocollants/certificats desécurité spéciaux pour l'Italie
6	0NB	VWGROUP	SZU	Inscription en finition standard



7	0P0	VWGROUP	AER	Système d'échappement
8	0RZ	VWGROUP	ZSS	Sans système de verrouillage du contact d'allumage et de démarreur, sans verrouillage de la colonne de direction
9	0TD	VWGROUP	ZFM	Tapis de sol à l'avant et à l'arrière
10	0U0	VWGROUP	KRQ	Qualité du carburant 98 IOR
11	0VG	VWGROUP	ВТА	Documentation de bord en italien
12	0W1	VWGROUP	AKZ	Autocollant pour système électrique central, pays de langue allemande
13	0Y1	VWGROUP	KLZ	Zone climatique standard
14	0YJ	VWGROUP	GKH	Plage de poids 9 seulement numéro de contrôle pour pose pas de prévision des besoins
15	1A2	VWGROUP	KRS	Système d'alimentation en carburant à injection directe d'essence (FSI)
16	1AT	VWGROUP	BRS	Contrôle électronique de stabilisation (ESP)
17	1BL	VWGROUP	DAE	Châssis avec régulation d'amortissement
18	1D0	VWGROUP	AHV	Sans dispositif d'attelage
19	1E1	VWGROUP	AKB	Réservoir à charbon actif
20	1EX	VWGROUP	TYP	Plaque du constructeur spéciale pour CE pour voiture de tourisme M1
21	1G5	VWGROUP	RER	Roue de secours, compacte, de même taille que les pneus normaux, même circonférence de roulement
22	1KW	VWGROUP	ВАН	Freins à disque à l'arrière
23	1LA	VWGROUP	BAV	Freins à disque à l'avant
24	1N8	VWGROUP	LEN	Direction dynamique
25	1PA	VWGROUP	ABR	Boulons de roue standard
26	1S1	VWGROUP	BOW	Outillage de bord et cric
27	1SA	VWGROUP	TWU	Sans plaque de protection supplémentairesous le moteur
28	1T3	VWGROUP	VBK	Trousse de secours avec triangle de présignalisation
29	1VG	VWGROUP	TWL	Pièces pour moteurs 4 cyl.
30	1X1	VWGROUP	ATA	Toutes roues motrices
31	1Z2	VWGROUP	KRM	Augmentation du premier remplissage en carburant de série
32	2D0	VWGROUP	CWV	Sans carénage aérodynamique
33	2H1	VWGROUP	CHA	"drive select"
34	2K7	VWGROUP	SFS	Pare-chocs renforcés



35	2KS	VWGROUP	SAU	Autocollants/plaques, anglais-italien
36	2P1	VWGROUP	LKS	Protection de seuil de chargement en plastique
37	2PK	VWGROUP	LRA	Volant sport cuir multifonction avec Tiptronic
38	2WA	VWGROUP	ZBR	Sans pneus supplémentaires
39	2Z1	VWGROUP	TYZ	Marque de type à l'arrière ou avec inscriptions quattro
40	3B3	VWGROUP	ZKV	Ancrage pour siège-enfant
41	3FA	VWGROUP	DEI	Sans trappe de pavillon (toit standard)
42	3G0	VWGROUP	KSI	Sans ancrage pour siège-enfant à l'avant(ISOFIX)
43	3L5	VWGROUP	SIE	Réglage des sièges, électrique, pour lesdeux sièges avant
44	3M3	VWGROUP	SZL	Version voiture particulière
45	3NJ	VWGROUP	HIS	Ensemble de sièges arrière trois places
46	3X0	VWGROUP	DLS	Sans fourreau
47	3Y0	VWGROUP	SSR	Sans store pare-soleil
48	4A0	VWGROUP	SIH	Sans siège chauffant
49	4E0	VWGROUP	SDH	Déverrouillage hayon/capot arrière de l'extérieur
50	4GF	VWGROUP	WSS	Pare-brise, verre athermique
51	4K4	VWGROUP	TKV	Verrouillage central avec radiocommande
52	4L6	VWGROUP	IRS	Rétroviseur intérieur de sécurité réglage jour/nuit automatique
53	4UE	VWGROUP	AIB	Airbag côté conducteur et côté passager avant, sans sac gonflable de genoux, sans désactivation côté passager avant
54	4X3	VWGROUP	SAB	Airbag latéral à l'avant, avec airbag detête
55	4ZB	VWGROUP	ZIE	Baguettes enjoliveuses fini brillant
56	5C0	VWGROUP	KSA	Sans mesure particulière pour la carrosserie
57	5D7	VWGROUP	TRF	Fréquence porteuse 868 MHz sans touche de panique
58	5J0	VWGROUP	HES	Sans spoiler arrière
59	5K5	VWGROUP	LAC	Film de protection pour le transport, avec mesures de protection supplémentaires pour le transport
60	5MG	VWGROUP	EIH	Applications décoratives, ronce de noyer
61	5NC	VWGROUP	FHE	Dispositif de levage du hayon "standard"
62	5RU	VWGROUP	ASR	Rétroviseur extérieur droit, convexe (grand champ de vision)
63	5SL	VWGROUP	ASL	Rétroviseur extérieur gauche, asphérique



	1.			
64	6E3	VWGROUP	MAS	Accoudoir central à l'avant
65	6EP	VWGROUP	ZKS	Revêtements suppl. de carrosserie, pare-pierres
66	6F0	VWGROUP	DFO	Sans pellicules décoratives/logos
67	6FA	VWGROUP	вво	Boîtier de rétroviseur extérieur dans lateinte du véhicule
68	6M0	VWGROUP	GPS	Sans araignée/filet/poche
69	6NJ	VWGROUP	HIM	Pavillon moulé standard
70	6SS	VWGROUP	KBB	Garniture de plancher du coffre à bagages
71	6V1	VWGROUP	HEB	Tôle de garniture à l'arrière (ECE)
72	6W6	VWGROUP	KZV	Support de plaque d'immatriculation à l'avant
73	6XE	VWGROUP	ASE	Rétroviseurs extérieurs, réglables, dégivrants et rabattables électriquement
74	6Y8	VWGROUP	GWA	Dispositif de limitation de vitesse
75	7AL	VWGROUP	EDW	Système d'alarme antivol
76	7B3	VWGROUP	STD	Prise(s) 12 volts
77	7D5	VWGROUP	CDW	Lecteur de DVD
78	7E0	VWGROUP	WSA	Sans accumulateur de chaleur/chauffage d'appoint
79	7F9	VWGROUP	SAG	Pommeau de levier de vitesses/sélecteur en cuir
80	7G0	VWGROUP	FVS	Sans préparation pour VTS (système de suivi de véhicule)
81	7HA	VWGROUP	LUM	Sans cuir
82	7JM	VWGROUP	AED	Différenciation des classes de véhicules-8T0-
83	7K1	VWGROUP	RDK	Contrôle de la pression de pneu
84	7L8	VWGROUP	SNA	Système de redémarrage après arrêt avec récupération d'énergie
85	7M8	VWGROUP	EIL	Baguettes de seuil dans les baies de porte
86	7MM	VWGROUP	AGM	Dépollution, EU6 plus
87	7P1	VWGROUP	LOR	Appui lombaire 4 voies pour les sièges avant
88	7QA	VWGROUP	CDR	Sans CD/DVD pour la navigation
89	7T6	VWGROUP	NAV	MMI(r) Navigation plus
90	7X8	VWGROUP	EPH	Système d'aide au stationnement à l'avant et à l'arrière, plus caméra de recul
91	7Y4	VWGROUP	SPU	Audi active lane assist



92	8BP	VWGROUP	HSW	Phares principaux bifonction avec lampe à décharge
93	8K4	VWGROUP	FLS	Circuit d'éclairage jour Amérique du Nord
94	8N7	VWGROUP	sws	Assistant de feux de route y compris détecteur de lumière/pluie
95	8Q3	VWGROUP	LWR	Réglage du site des phares, automatique,dynamique (régulation pendant la marche)
96	8SK	VWGROUP	SBR	Feu arrière en technique LED
97	8T4	VWGROUP	GRA	Régulation automatique de distance
98	8WB	VWGROUP	NES	Phares antibrouillards
99	8X1	VWGROUP	SWR	Lave-phares
100	8YQ	VWGROUP	RAO	Radio "HIGH"
101	8Z5	VWGROUP	MKU	Pays non chaud
102	9AQ	VWGROUP	НКА	Climatiseur plus
103	9G2	VWGROUP	GEN	Alternateur triphasé 100-150 A
104	9M0	VWGROUP	ZUH	Sans chauffage stationnaire/d'appoint
105	9P3	VWGROUP	SGK	Rappel de ceinture de sécurité, contact électrique dans le boîtier de verrouillage
106	9Q8	VWGROUP	MFA	Affichage multifonction/ordinateur de bord
107	9VD	VWGROUP	LSE	Haut-parleur (actif)
108	9Z0	VWGROUP	BTR	Tension de service 12 V
109	9ZW	VWGROUP	VTV	Préparation pour téléphone portable
110	A00	VWGROUP	SAH	Pas d'enlèvement par le client
111	A51	VWGROUP	HER	Audi AG
112	A8S	VWGROUP	AUS	Finition standard
113	AQ0	VWGROUP	QUA	Qualité de série
114	AV1	VWGROUP	LRV	Circulation à droite
115	В0А	VWGROUP	BLB	Jeu de composants sans prescriptions nationales de fabrication
116	B14	VWGROUP	TPL	Pays avec homologation de type Italie (Saint Marin, Cité du Vatican)
117	C34	VWGROUP	coc	Autorisation de circulation, supplément
118	CE1	VWGROUP	RAD	JANTES EN ALUMINIUM COULE EN STYLE A 10 BRANCHES, dimension 8,5Jx19
119	DF7	VWGROUP	МОТ	Moteur essence 4 cylindres 2,0L/165 KW TFSI, homogène de base : TU6/TW6/T06/T2G/T2H/T3E



120	E0A	VWGROUP	AAU	Pas de finition de promotion
121	F0A	VWGROUP	FZS	Pas de véhicule spécial, finition standard
122	FA0	VWGROUP	SVO	Procédure : série
123	FC0	VWGROUP	IND	Sans montage individuel
124	FM0	VWGROUP	MDS	Variante finition de base
125	FQ0	VWGROUP	QGM	Roues de la production de série
126	G1D	VWGROUP	GSP	Boîte automatique à 7 rapports pour véhicule toutes roues motrices
127	GH1	VWGROUP	HAG	Pont arrière, modèle de base
128	GP2	VWGROUP	PAM	Véhicules avec dispositions spéciales derevalorisation du produit
129	HL6	VWGROUP	REI	Pneus 255/35 R19 Y
130	J0B	VWGROUP	BAT	Batterie 520A (92Ah)
131	K8R	VWGROUP	KAR	Sportback
132	KK1	VWGROUP	KUH	Réfrigérant R134a
133	LOL	VWGROUP	LEA	Véhicule à direction à gauche
134	N7U	VWGROUP	SIB	Sellerie en Alcantara et nappa perlé
135	NM1	VWGROUP	MAD	Cache moteur
136	NT0	VWGROUP	TSP	Protection pour le transport (version 1)
137	NY0	VWGROUP	BGK	Capacité standard de la batterie/l'alternateur
138	РСВ	VWGROUP		Pack d'assistance
139	PNQ	VWGROUP		Texte en clair non trouv{.
140	PQD	VWGROUP		Pack extérieur S line
141	PRK	VWGROUP		Jantes en aluminium coulé en style à 10 branches, dimension 8,5J x 19 avec 255/35 R19
142	PS1	VWGROUP		Texte en clair non trouv{.
143	Q1D	VWGROUP	vos	Sièges sport à l'avant
144	QE1	VWGROUP	ALG	Pack vide-poches 1
145	QF0	VWGROUP	BDH	Sans écouteur à commandes / téléphonie (téléphone)
146	QH1	VWGROUP	SPR	Commande vocale
147	QQ1	VWGROUP	LCP	Avec lampes supplémentaires (éclairage intérieur)
148	QV0	VWGROUP	TVE	Sans réception TV/réception de radio numérique



149	TW6	VWGROUP	GMO	Moteur essence 4 cyl. 2,0L moteur 06L.B
150	U1A	VWGROUP	INS	Combiné d'instruments avec KM/H, montre,compte-tours et totalisateur journalier
151	UF7	VWGROUP	ESS	Interface électrique pour utilisation externe
152	UH2	VWGROUP	FSB	Frein de stationnement
153	V0A	VWGROUP	REL	Pneus sans détermination de marque de pneus
154	VC0	VWGROUP	GRT	Sans commande d'ouverture de portail
155	VG6	VWGROUP	RES	Type de pneu version 2
156	VW1	VWGROUP	SSH	Glaces assombries (vitrage Privacy)
157	WIA	VWGROUP		Pack technologique Italie
158	WK1	VWGROUP		Texte en clair non trouv{.
159	WNI	VWGROUP		Texte en clair non trouv{.
160	X4C	VWGROUP		Programme de vente national Italie